SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

REGULAMENTADO PELO EDITAL nº 02/2024 - PROFESSOR ARRUDA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM Professor Arruda, INEP: 23024631, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto

no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE tornar público o

Resultado Preliminar do Processo Seletivo relativo ao Edital nº 02/2024:

PROJETO DE VIDA

Nº da

Inscrição
NOME DO CANDIDATO(A)

PRIMEIRA

ETAPA

CURRÍCULO

SEGUNDA

ETAPA

ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

-- CRISTIANE URSELINO COSTA 20 18 38 1ª

-- ROMILSON FERREIRA  TORRES 17,0 15,0 22,0 2ª

-- ANNA ÉRIKA LIMA ALVES 17,00 12,0 27,0 3ª

-- PEDRO HENRIQUE RODRIGUES

ANDRADE

17,0 - -

-- JOSÉ ULISCIO NETO 0,0 AUSENTE

LINGUAGENS

Nº da

Inscrição
NOME DO CANDIDATO(A)

PRIMEIRA

ETAPA

CURRÍCULO

SEGUNDA

ETAPA

ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

-- CRISTIANE URSELINO COSTA 20 18 38 1ª

-- ROMILSON FERREIRA TORRES 17,0 15,0 32 2ª

-- ANNA ÉRILA LIMA ALVES  17,00 12,0 34 3ª

Sobral, 19 .de  junho  de 2024.